
 
Sak 16 Behov for ny Fylkeskontakt i Oslo fylke 

 
Nåværende fylkeskontakt Ingvild Høvik Kiland har ikke lenger lundehund, og 
ønsker nå avløsning som fylkeskontakt for Oslo fylke. 
 
Styret ser nå etter en ny person, og er du medlem og bosatt i fylket – samt er 
interessert i å bidra, eller vet om noen som vil – send en e-post til 
styret@lundehund.no. Vi setter stor pris på innspill og initiativJ 
 
Vi takker Ingvild for den flotte jobben hun har gjort som f.k. 
 

Sak 17 Dialog med ASU 
 
Kort tid siden forrige styremøte, så ingen saker denne gangen. 
 
 

Sak 18 
 

NKKs RS 9.-10.mai 2026 
 
«Innkalling til det 64. ordinære Representantskapsmøte 
 I henhold til NKKs lover §3-3 kaller Hovedstyret inn til Representantskapsmøte 
9. - 10. mai 2026. 
 Møtet vil avholdes på Quality Hotel Olavsgaard med adresse Hvamstubben 11, 
2013 Skjetten.  
Fristen for å fremme forslag som skal behandles på Representantskapsmøtet, 
herunder valg, er 12 uker før fastsatt dato for Representantskapsmøtet, dvs. 14. 
februar 2026.  
Forslag til saker og forslag til kandidater sendes RS@nkk.no 
Kontaktperson for saker til Representantskapsmøtet er styrets sekretær, Kathrin 
Pedersen. Fullstendig saksliste og saksdokumenter vil bekjentgjøres senest 6 
uker før fastsatt dato for Representantskapsmøtet, dvs. 28. mars 2026. 
 Frist for påmelding er 18. april 2026.  
Nærmere informasjon om program og påmelding kommer senere. Vel møtt! 
 Nils-Erik Haagenrud Hovedstyrets leder» 

 
 
            Referat fra styremøte 10.februar 2026 
 
 

Dato/klokkeslett:  
 
Tilstede:  
 

Hilde Birgitte Berg Altø, Anne Guntvedt, Kristin Moi, Espen 
Jørgensen, Nina Schneider, Iren Storli 
 
 
 

Forfall: Anita Lund 

mailto:styret@lundehund.no
mailto:RS@nkk.no


 
10.02.26: Styret tar stilling til hvem som stiller på RS 2026. Venter til ny epost 
fra NKK kommer ang påmelding. 
 

Sak 19 Ang krav om kennelnavn fra Norsk Kennel Klub f.o.m 01.01.2025 
 
Det dukker opp ett og annet spørsmål om hvilke regler det er for kennelnavn etter 
01.01.2025. 
 
Norsk Lundehund Klubb har informert godt om dette både på hjemmesiden, publisert 
28.10.24 og i Lundehund-nytt nr 4 2024.  
Det ligger også god info på Norsk Kennel Klub sine hjemmesider. 
 
Hovedregelen er at du kan ha to (2) kull uten kennelnavn, men fra og med kull nr tre 
(3) må du ha søkt om kennelnavn hos NKK. Dette gjelder uansett rase. 
Dette er ikke krav som Norsk Lundehund Klubb har satt, men Norsk Kennel Klub. 
 
 

Sak 20 Hundens dag NKK - info fra Norsk Kennel Klub 
 
«Hundens Dag – tidligere praksis 
I flere år har NKK bidratt til å samle klubber og regioner på en gitt dato for å arrangere 
«Hundens Dag», med felles markedsføring og tilsendte «give-aways» fra NKK. 

Endringer i årets gjennomføring 
I år vil NKK arrangere «Hundens Dag» fra sentralt hold på en annen måte, i løpet av 
høsten. 
Det innebærer blant annet at det ikke sendes ut pakke med diverse materiell, men dere 
vil motta muligheter for digitale presentasjoner til bruk for markedsføring av eget 
arrangement. 

Oppfordring til klubber og regioner 
Vi håper at – og oppfordrer til – at alle klubber og regioner fortsatt vil arrangere 
Hundens Dag i sitt lokalmiljø, og bidra til både sosialt og informativt samvær med hund i 
fokus. 

Positive erfaringer 
Vi har fått flere positive tilbakemeldinger på slike arrangementer; det har vært mange 
ildsjeler og flotte tiltak! 

Tilbud om støtte fra NKK 
NKK står selvfølgelig fortsatt til tjeneste med ideer og innspill, dersom det er ønskelig.» 
 

Sak 21 Skolebesøk Øya videregående skole  
 
Leder Hilde Birgitte var på Øya videregående skole 4.februar – Vg2 Hund og 
dyrefag - etter invitasjon fra Arne Foss som er lærer der. Hadde med 4 voksne 
lundehunder og 3 B3-valper på 7 uker. Holdt foredrag om 
Lundehundprosjektet, samt om rasen for øvrig. Det ble en meget vellykket dag, 
og både elever og lærere var fornøyd. Dette er andre året på rad klubben er på 
besøk på skolen. 



 
Fra nå av er dette en tradisjon (sitat Arne Foss) og klubben vil bli invitert hvert 
år.  
 

Sak 22 Infostrategien Norsk Lundehund Klubb 

Revideres og legges ut på klubbens hjemmeside når klart.  

Sak 23 Positivt regnskapsresultat for Lundehunddagene på Voss 2025 
 
Da er resultatregnskapet for dagene på Voss klart, og det viser et godt 
overskudd.  
Utstilling inntekt kr 140.944,84 
Utstilling utgift kr 120.215,87 
Dette viser et overskudd på kr 20.728,77 
 
Loddsalg kr 18.410,- 
Tar vi da med loddsalget knyttet opp til dagene, som vi har gjort de andre 
årene, er overskuddet kr 40.708,77,- 
 
Grunnen til at selve beløpene på inntekt/utgift er så høye i seg selv, er at 
overnatting i boligene og festmiddag gikk inn/ut på disse kontoene – og de går 
i null i seg selv. 
 

Sak 24 NKKs Avlsrådkurs 24-25.januar 2026 
 
Denne helgen hadde NLK fire deltagere på Avlsrådkurs. Det var Anita Lund og Kristin 
Moi fra styret, samt Bine Melby og Sigrun Rytter fra ASU. 
 
Referat fra kurset:  
Kristin Moi og Anita Lund fra styret deltok på NKKs avlsrådskurs 25.-26. 
januar. NKK avholder avlsrådskurs omtrent annethvert år, for 
styremedlemmer i raseklubber og raseklubbenes avlsråd. Dette året ble kurset 
holdt på Gardemoen. 
 
Det ble lagt stor vekt på raseforvaltning, sunn hundeavl og genetikk på kurset, 
faglig og regelverket rundt hundeavl og dyrevelferd. Det ble holdt foredrag 
innenfor helse, tema her var øyelysning, atopi og radiologi. 
 
Det ble gitt et foredrag om avlsarbeid i Norske Elghundklubbers Forbund. 
Norske Elghundklubbers Forbund har sammen med Aninova utviklet et 
fagsystem for avl på hund. 
Dette var spesielt interessant med tanke på at Lundehundklubben allerede har 
et lignende verktøy, lundehundbasen, for sitt avlsarbeid. 
 
Det ble informert om krysningsprosjekter som foregår i Sverige og den nye 
hundevelferdslovgivningen i Danmark. 
 

Sak 25 Behov for ny Fylkeskontakt i Akershus & Østfold fylke 
 



Nåværende fylkeskontakt Kristin Duvold ønsker å trekke seg. Hun har ikke 
kapasitet og tid til å følge opp med NLK medlemmene i Akershus og Østfold.  
 
Styret ser nå etter en ny person, og er du medlem og bosatt i fylket – samt er 
interessert i å bidra, eller vet om noen som vil – send en e-post til 
styret@lundehund.no. Vi setter stor pris på innspill og initiativJ 
 
Vi takker Kristin for den flotte jobben hun har gjort som f.k. 
 

Sak 26 Årsmeldingen for 2025 
Sendes til styre for korrekturlesing, tilbakemelding sendes til leder Hilde. Dette 
haster da det skal være med i Lundehund-Nytt.  
 

  
 

 
Neste møte: 17.mars 2026 
Referent: Anne Guntvedt 
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